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Del- och slutbetänkandet för Utredningen för ett effektivt offentligt 
främjande av utländska investeringar (UD 2018:01)

Svar på remiss från Finansroteln KS 2019/909

Ärendet
Finansroteln har remitterat Del- och slutbetänkandet för ”Utredningen för ett
effektivt offentligt främjande av utländska investeringar (UD 2018:01)” till Stockholms 
Stadshus AB. Remissen har även tillsänts Stockholm Business Region.

I utredningen beskrivs att utländska investeringar i Sverige har stor betydelse eftersom 
utlandsägda företag som investerar och etablerar sig i landet skapar tillväxt och 
arbetstillfällen. Dessutom tillförs kompetens och kapital som bidrar till ökad 
konkurrenskraft. Utredningens uppdrag innebar att göra en översyn av 
investeringsfrämjandet i Sverige. Slutbetänkandet behandlar uppdraget om ett samlat 
system för rapportering av investeringshinder samt uppdraget om en tydlig 
målformulering, ansvarsfördelning och samverkan mellan de olika aktörerna inom 
investeringsfrämjandet. I delbetänkandet ”Bättre kommunikation för fler investeringar” 
(SOU 2018:56) behandlades uppdraget om en förbättring av den samlade strategiska 
marknadsföringen av Sverige som destination för utländska investeringar.

Koncernledningens synpunkter
Inom koncernen Stockholms Stadshus AB är det främst Stockholm Business Region AB 
som arbetar för att stödja forskning, innovationer och entreprenörskap och på detta sätt 
operativt främja utländska investeringar i Stockholmsregionen. Stockholm Business 
Region AB lämnar ett eget remissvar om utredningen.

Koncernledningen bedömer förslagen i utredningen som konstruktiva och väl avvägda. 
Samtidigt vill koncernledningen påtala vikten av att utredningens förslag och slutsatser 
på lämpligt sätt konkretiseras i tydliga aktiviteter för att avsedda positiva effekter ska 
uppnås. Detta gäller även de begränsningar som bör ske vad gäller övergripande 
säkerhetsfrågor m.m., vilket också tydligt påtalas i utredningen.
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